PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2016

г.Заозерный

№ 6-60р
О состоянии занятости
населения в Рыбинском районе

Заслушав информацию директора краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Рыбинского района» О.М. Пермяковой, руководствуясь статьями 24, 26 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию о состоянии занятости населения в Рыбинском районе принять к сведению.

2. Рекомендовать КГКУ «Центр занятости населения» продолжить работу по реализации государственной программы Красноярского края «Содействие занятости населения», утвержденной постановлением Правительства края от 30.09.2013 № 502-П.

3. Рекомендовать главам поселений изыскать денежные средства на выплату заработной платы участникам общественных и временных работ, информировать население о наличии вакантных рабочих мест, предлагаемых КГКУ «Центр занятости населения».
4. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета депутатов                                                           С.М. Колесов